
Die Trainings sind montags 12-13:15 Uhr, dienstags
12-13 Uhr und donnerstags 18-19:15 Uhr. Die

ImmoWealth Training Inhalte werden in den
ersten 12 Wochen, also bis einschließlich 11.07.2024

montags und donnerstags in den ersten ca. 45
Minuten besprochen. Die restliche Zeit ist als Q&A

Session Zeit für Eure Fragen zur Strategie, zur
Finanzierung, für Objektbesprechungen und

sonstige individuelle Herausforderungen. 

IMMOWEALTH
TRAINING

W1

W2

W3

W4

W5

W6

W7

KICK-OFF & IST-AUFNAHME,
ZIELSETZUNG
22. April und 25.  April

STANDORTWAHL,
OBJEKTBEWERTUNG
29. Aoril und 2. Mai

OBJEKTBEWERTUNG
6. Mai und 9. Mai

FINANZIERUNG
13. Mai und 16. Mai

FINANZIERUNG
20. Mai und 23. Mai

VERMIETUNG
27. Mai und 30. Mai

VERMIETUNG
3. Juni und 6. Juni



W8

W9

W10

W11

W12

B1

B2

IMMOWEALTH
TRAINING

KAUFVORGANG & BETRIEB
10 Juni und 13. Juni

BESTANDSAUFBAU &
PORTFOLIOPLANUNG
17. Juni und 20. Juni

RENOVIERUNG
24. Juni und 27. Juni

SONDERVERMIETUNG
Juli und 4. Juli1.

FIX & FLIP, BAUTRÄGER- UND
AUFTEILERGESCHÄFT
8. Juli und 11. Juli

STEUERN
Termine in Planung

TIME OF YOUR LIFE
Termin in Planung

DEINE BONI


